

Grenlandsrådet

- 27.11.2020 -

Protokoll

Politikere:

Hallgeir Kjeldal, Torstein Dahl, Jon Pieter Flølo
Tor Peder Lohne, Stina Sætre, Trond-Jarle Roalstad
Grunde Knudsen, Jan Petter Abrahamsen, Jone Blikra (til 10:50)
Robin Kåss, Anne Kristine Grøtting (til 11:50), Anne Karin A. Hansen
Kjell Abraham Sølvørød, Bent Gurholt, Dag Jøran Myrvang
Hedda Foss Five, Trond Ballestad, Jan Terje Olsen (til 10:38)

Kommunedirektørkollegiet:

Geir H. Bjelkemyr-Østvang, Per Wold fra (10:18), Inger Lysa, Jan Sæthre, Karin Finnerud
og Hans Bakke

Tillitsvalgte/Hovedverneombud:

Elisabeth Timland, Trond Hamsdokka, Tore Nygaard og Arvid Svendsen

Saksnr.	Grenlandsrådet
18/20	Representantskap Vekst i Grenland Se egen utsendelse fra Vekst i Grenland.
19/20	Godkjenning av protokoll Protokoll fra Grenlandsrådet den 28.08.2020. Denne ble ekspedert den 01.09.2020. Vedtak: Protokollen ble godkjent uten merknader.
20/20	Gromstul/Google Daglig leder ved Site Telemark, Erik Olson, orienterte om status ved Gromstul i Skien. Presentasjonen legges ved protokollen. Vedtak: Grenlandsrådet tok presentasjonen til orientering.
21/20	Karbonfangst (CCS) Ådne Naper orienterte om Ringvirkningsprosjektet for CCS i Vestfold og Telemark. Presentasjonen ligger vedlagt protokollen.

	<p>Vedtak: Grenlandsrådet tok presentasjonen til orientering.</p>
22/20	<p>Frier Vest og Frierfjorden</p> <p>Kommunedirektør, Geir Håvard Bjelkemyr-Østvang, orienterte om status ved Frier Vest og vedlagte saksfremlegg.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kommunene i Grenlandsrådet slutter seg til beskrivelsen knyttet til forurensningssituasjonen i Frierfjorden og tilgrensende vassdrag i saksframstillingen, og vil jobbe for å forbedre miljøtilstanden. 2. Kommunene i Grenland ønsker å bidra til en klar forbedring av forurensningssituasjonen i Frierfjorden og tilgrensende vassdrag, gjennom å starte et forprosjekt med mål om å: <ol style="list-style-type: none"> a. Kartlegge kunnskapsgrunnlaget b. Kartlegge tilgrensede problemstillinger som rensekrav til avløp c. Kartlegge interessenter og samarbeidspartnere lokalt, regionalt og statlig d. Utforme en konkret søknad/innspill til statsbudsjettet for å finansiere et prosjekt som skal gjennomføre konkrete tiltak for å forbedre miljøtilstanden i Frierfjorden og tilgrensende vassdrag 3. Sekretariatet kommer tilbake til Grenlandsrådet med ny sak i løpet av 1. halvår 2021 som konkretiserer et slikt forprosjekt. <p>Vedtaket ble enstemmig vedtatt.</p>
23/20	<p>Koronasituasjonen</p> <p>Kommunedirektørene ga en kort oppdateringen for status i egen kommune.</p> <p>Vedtak: Grenlandsrådet tok presentasjonene til orientering.</p>
24/20	<p>Strategisk plan for Grenlandssamarbeidet 2021-2024.</p> <p>Ifølge vedtektene for Grenlandssamarbeidet skal det utarbeides en strategisk plan for samarbeidet. Planperioden er på fire år.</p> <p>Spesialrådgiver i Grenlandssamarbeidet, Sondre Groven, orienterte kort om planen.</p> <p>Vedtak: Strategisk plan for Grenlandssamarbeidet 2021-2024 ble godkjent, og sendes videre til by- og kommunestyrene for politisk behandling.</p>
25/20	<p>Møteplan for Grenlandsrådet 2021</p> <p>Øvre tidsramme for Grenlandsrådet er fra kl. 09:00-15:00. Dette tilpasses etter behov og saksliste. Videre legges det til rette for fysiske møter, med mindre situasjonen tilsier noe annet.</p> <p>Følgende møtepunkter ble foreslått for Grenlandsrådet i 2021:</p>

	<ul style="list-style-type: none">- Fredag 05.03.2021 (Drangedal)- Fredag 28.05.2021 (Bamble)- Fredag 27.08.2021 (Porsgrunn)- Fredag 26.11.2021 (Skien) <p>Vedtak: Møtedatoene ble godkjent av Grenlandsrådet. Dersom et møte gjennomføres digitalt, flyttes planlagt lokasjon til neste møte.</p>
26/20	Eventuelt Korona og anskaffelser i Grenlandskommunene Torstein Dahl trakk frem anskaffelser i lys av koronasituasjonen. Vedtak: GKI inviteres til neste Grenlandsråd for å orientere.